
 
Zápis z jednání komise rady města 

Komise pro školství, výchovu a vzdělávání 
č. 01/13 

Den konání 20. 2. 2013 
Místo konání Městský úřad Litomyšl 
Čas  Od 15.30 Do 17.00  

     
Mgr. Jaromír Kroužil  přítomen 
Mgr. Vladimír Novotný přítomen 
Radomil Kašpar přítomen 
Stanislava Kusá přítomna 
Mgr. Věra Krejčová, PhD. omluvena 
Mgr. Hana Šteyerová přítomna 

Přítomnost členů komise 

Ing. Markéta Prokešová omluvena 
Přítomnost pracovníka MěÚ PhDr. Milada Nádvorníková přítomna 
Přítomnost dalších osob    
Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 

 
 
Program jednání: 

1. Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Litomyšle na rok 2013 
2. Různé 

 
Průběh jednání: 

1. Předseda přivítal přítomné 
 
2. Místostarosta Kašpar seznámil komisi se schválených rozpočtem Města Litomyšle 

 kap. 08 a org. 0357, školská komise, je představuje částku 400 tis. Kč. 180 tis. Kč bude 
poskytnuto Junáku na podporu provozu a 50 tis. Kč Pionýrům na podporu provozu. Pro 
komisi je k dispozici částka 170 tis. Kč.   

 
M. Nádvorníková předložila členům komise přehled žadatelů o poskytnutí dotací z rozpočtu Města 
Litomyšle. Prioritně budou v roce 2013 podpořeny žádosti směrované do těchto oblastí: 

• Aktivní zapojení rodičů a širší komunity do života školy 
• Ekologie a příroda v našem městě 
• Objevování historie Litomyšle 
• Podpora mezigeneračního soužití 
• Podpora dětí ze sociálně znevýhodněných rodin při účasti na aktivitách školy, 

které jsou spojené s úplatou 
 

3. Komise doporučuje RaM, resp. ZaM poskytnutí dotací  dle přiložené tabulky č. 1. 
 
4. Komise doporučuje RaM, resp. ZaM povýšení příspěvků dle přiložené tabulky č. 2. 

  
5. Další jednání komise se uskuteční dne  17. 4. 2013 od 15.30 hodin v zasedací místnosti MÚ 

na ul. J. E. Purkyně 918. 
 
 
Zapsala: Milada Nádvorníková 
 


